
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 542/2019/OSM ze dne 12. 06. 2019 na dílo: 

Dukelských hrdinů – vybudování přechodu a úprava chodníků od mostku  
Olgy Scheinpflugové“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČ:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
IČ:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu / směrový kód:   
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

  
    

(dále jen objednatel) 
 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   MILOTA Kladno spol. s r.o.   
Sídlo:     Huťská 1557, 272 01 Kladno 
Zastoupený:    , prokurista 
IČ:     47550961 
DIČ:     CZ47550961 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu/ směrový kód:   
Telefon:      

      
(dále jen zhotovitel) 

 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění projektových 
prací vyvoláno zjištěním skutečného stavu prací oproti původnímu zadání veřejné zakázky, 
se smluvní strany dohodly na provedení doplňujících prací. Zpracování projektové 
dokumentace, jež bude rozšířeno o místa zastávek ČSAD a dále o dokumentaci nového 
veřejného osvětlení pro vydání sloučeného územního a stavebního povolení.  
 
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 

Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 

         6.1.1  smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu s čl. IV., odst. 4.3 projedná   

                   navržené řešení stavby s objednatelem nejpozději do 16. 12. 2019. 

  6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou doku-

mentaci v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.3 nejpozději do  

31. 01. 2020. Zároveň k tomuto datu bude na příslušný stavební úřad podána 

žádost o povolení stavby, kopie žádosti bude předána objednateli. 



2 

 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřenou pro-

jektovou dokumentaci a pravomocné povolení stavby nejpozději do 31. 03. 2020. 

 
 
Ustanovení v čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
          Cena za zhotovení předmětu plnění dle této smlouvy je cenou smluvní, sjednanou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu nabídek zhotovitele ze dne 10. 05. 2019  

a ze dne 01. 10. 2019 a to ve výši: 

 

         Po předání PD v rozsahu odst. 6.1.2 (80 %)                                 80 000,- Kč 

    Po předání předmětu plnění v rozsahu odst. 6.1.3 (20 %)             20 000,- Kč 

   Cena celkem bez DPH:          100 000,- Kč 

   

   DPH v zákonné výši:              21 000,- Kč 

   Cena díla celkem:          121 000,-  Kč 

 

    Slovy: Jedno sto dvacet jedna tisíc korun českých. 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 23. 10. 2019 pod číslem usnesení 
25/25/2019/RM. 

  

Ve Slaném dne ……………               V Kladně dne ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   , prokurista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracovala:  , investiční referent úseku výstavby a údržby 




